QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung gói thầu tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu

gói thầu HH06-trang thiết bị phòng thí nghiệm vào kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Dự án Chuyển đổi Nông nghiệp bền vững thành phố Cần Thơ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 16/2016/NĐ-CP ngày 16 tháng 3 năm 2016 của Chính

phủ về quản lý và sử dụng vốn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA) và vốn vay ưu đãi

của các nhà tài trợ nước ngoài;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của Bộ

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Quyết định số 625/QĐ-TTg ngày 13 tháng 5 năm 2015 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt danh mục Dự án Chuyển đổi nông nghiệp bền vững tại

Việt Nam vay vốn Ngân hàng Thế giới (WB);

Căn cứ Quyết định số 1992/QĐ-BNN-HTQT ngày 29 ngày 5 tháng 2015 của

Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt Báo cáo nghiên

cứu khả thi Dự án Chuyển đổi nông nghiệp bền vững tại Việt Nam, vay vốn Ngân

hàng Thế giới (WB);

Căn cứ Hiệp định tín dụng Dự án Chuyển đổi Nông nghiệp bền vững tại Việt

Nam (VnSAT), mã số Cr.5704-VN được ký giữa đại diện Nước Cộng hòa Xã hội

Chủ nghĩa Việt Nam và Hiệp hội Phát triển quốc tế (IDA) ngày 09 tháng 7 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 4229/QĐ-BNN-KH ngày 26 tháng 10 năm 2015 của Bộ

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt kế hoạch tổng thể

Dự án Chuyển đổi Nông nghiệp bền vững tại Việt Nam (dự án VnSAT) vốn vay

Ngân hàng Thế giới (WB);

Căn cứ Quyết định số 3230/QĐ-UBND ngày 10/12/2018 của Ủy ban nhân dân

thành phố Cần Thơ về việc giao chi tiết nguồn vốn ngân sách nhà nước năm 2019

thành phố Cần Thơ;

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1524/QĐ-UBND Cần Thơ, ngày  25 tháng 6 năm 2019

2

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 1588/TTr-

SKHĐT ngày 14 tháng 6 năm 2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bổ sung gói thầu tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ

dự thầu gói thầu HH06 - trang thiết bị phòng thí nghiệm tại Phụ lục kế hoạch lựa

chọn nhà thầu Dự án Chuyển đổi Nông nghiệp bền vững thành phố Cần Thơ kèm

theo Quyết định số 2426/QĐ-UBND ngày 01 tháng 8 năm 2016 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân thành phố Cần Thơ, với nội dung như sau:

T

T

Ký hiệu

gói thầu

Tên gói

thầu

Giá gói thầu

(VND)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

0

TV01-

HH06

Lập hồ sơ

mời thầu,

đánh giá hồ

sơ dự thầu

gói thầu

HH06-trang

thiết bị

phòng thí

nghiệm

29.216.880
Vốn đối

ứng

Chỉ

định

thầu

rút gọn

Tháng 6

đến

tháng 8

năm

2019

Trọn

gói

90 ngày

Điều 2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (chủ dự án) chịu trách nhiệm

tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân

thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Kế hoạch

và Đầu tư, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà

nước Cần Thơ, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Thủ trưởng các

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT UBND TP;

- VP UBND TP (3D);

- Cổng TTĐT;

- Lưu VT.BN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Thanh Dũng

3

		2019-06-25T07:30:00+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!